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Aksjeindeksene i USA og Europa har gjennom måneden nådd nye toppnoteringer. Det 

kan synes som at tema som gjorde seg gjeldene mot slutten av fjoråret også fungerer 

inn i årets første kvartal, hvor de store teknologitunge amerikanske selskapene driver 

aksjeindeksene oppover sammen med et fåtall store europeiske kvalitetsnavn, som 

også er gjenkjennelig fra siste års vinnerlister. Resultatsesongen har bekreftet at 

inntjeningstrenden til disse suverene forretningsmodellene fremdeles fungerer 

utmerket. Oslo Børs på sin side har få slike navn, og kombinert med fallende 

energipriser som gir motvind for inntjeningsutsikter, ble den norske børsen blant de 

svakeste markedene i måneden.   

 

Økonomiske vekstutsikter, spesielt i USA, har overrasket positivt den senere tid. Dette 

kombinert med noe sterkere inflasjonstall har medført at sentralbankenes forventede 

rentenedsettelser, er blitt utsatt i tid. Rapporteringssesongen har i sum heller ikke 

virket avskrekkende på investorenes risikoappetitt, og lange renter har trukket noe 

videre opp i måneden.  

 

Hittil i år har alle underliggende fond gitt positiv avkastning, men det er naturlig nok 

ODIN USA og ODIN Global har hatt den sterkeste starten på året. ODIN Sverige er den 

som har steget minst. 

Hvorfor være investert i fondet?  

ODIN Aksje er et «fond i fond» bestående 

av et utvalg av ODINs aksjefond, og du 

får altså en portefølje av fond uten selv 

å måtte velge enkeltfond.  På denne måt-

en kan du føle deg trygg på at du til 

enhver tid er plassert i de fondene som 

ODIN anbefaler. ODIN Aksje gir en bred 

spredning på både geografi og bransje 

gjennom seks forskjellige ODIN-fond. 

Hvordan er fondet posisjonert?  

Ser vi på de underliggende fondene, som 

samlet utgjør ODIN Aksje, bidrar ODIN 

Norden med nordiske kvalitetsselskap-

er med bredt internasjonalt nedslagsfelt. 

Gjennom ODIN USA tar du del i et 

spennende amerikansk næringsliv, 

mens ODIN Global består av kvalitets-

selskaper og merkevarer fra hele verd-

en. Europeiske selskaper med gode 

posisjoner står ODIN Europa for, og ODIN 

Norge bidrar med de beste norske 

selskapene. ODIN Small Cap investerer i 

mindre nordiske selskaper, og ODIN 

Sverige fokuserer på svensk kvalitet. 

ODIN Bærekraft investerer i selskaper 

som er ledende på bærekraft. ODIN 

Emerging Markets består av selskaper 

som vil tjene på en voksende middel-

klasse fremvoksende markeder. Til 

sammen utgjør disse ni fondene ODIN 

Aksje, som er vår anbefalte portefølje for 

langsiktige plasseringer. 

 

FORVALTERKOMMENTAR  Forvalter: 

Dan Erik Glover 

Les om ODIN-Modellen her >> 

https://odinfond.no/slik-investerer-vi/investeringsfilosofi/

